[image: ]

            INDICAÇÃO  532/2024

ASSUNTO: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie manutenção com tapa buraco na rua Alcides Ulrich altura do número 255, com a esquina da rua Henrique Pizza,Itatiba Park

Senhor Presidente:

     CONSIDERANDO que, este Vereador foi procurado por moradores, a fim de contribuir para solucionar este problema intervindo junto ao departamento competente da municipalidade;

                                  INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que providencie manutenção com tapa buraco na rua Alcides Ulrich altura do número 255, com a esquina da rua Henrique Pizza,Itatiba Park.

        SALA DAS SESSÕES, 28 de fevereiro de 2024.

                    DAVID BUENO
                                               Vereador – SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 872/2024 - 29/02/2024 13:34